1
Каталог
октябрь 2024
EMMA-C
EMMA-N
2
Б
л

ы
е
го
р
ел
ки
 E
M
M
A
Модель
МВт
мах
Габаритные размеры (мм)
A B C D E F G H B1 K L O N M
ЕММА С0.2-G-0.07 0.07 243 246 337 158 90 105 194 166 70 63 G3/4” 140 168 M8
ЕММА С0.2-G-0.12 0.12 243 246 337 159 97 107 194 166 70 63 G3/4” 140 168 M8
ЕММА С0.2-G-0.2 0.20 290 302 433 160 125 135 220 195 70 72 G1” 160 190 M8
ЕММА С0.2-G-0.25 0.28 290 302 433 160 125 135 220 195 70 72 G1” 160 190 M8
Природный газ EMMA-CX-G
от 30 до 280 кВт
Газовые горелки EMMA малой тепловой мощности

е
л
ки
 E
M
M
A
Модель горелки
МВт
max
Габаритные размеры (мм)
A* AA B BB C CC D* E* F G H J K L M N
O
P R W Y Z
min max
EMMA-C0.5-G-0.35 0.35 739 105 201 281 - 322 635 314 191 128 157 - 220 - M10 243 172 208 172 76 409 128 -
EMMA-C0.5-G-0.5 0.5 739 105 201 281 - 322 635 314 191 128 157 - 220 - M10 243 172 208 172 76 409 128 -
EMMA-C1-G-0.6 0.6 1055
1094
1108
62 303 304 622 345 760
869
914
513
620
665
252 177 204 235 240 339 M10 269 190 190 190 112 458 163 120
EMMA-C1-G-0.8 0.8 62 303 304 622 345 252 177 204 235 240 339 M10 269 190 190 190 112 458 163 120
EMMA-C1-G-1.0 1.0 62 303 304 622 345 252 177 204 235 240 339 M10 269 190 190 190 112 458 163 120
EMMA-C2-G-1.2 1.2 1083
1122
1136
1507
90 323 340 640 374 820
925
965
988
527
532
672
695
293 234 261 250 298 378 M10 330 217 233 233 120 532 198 150
EMMA-C2-G-1.4 1.4 90 323 340 640 374 293 234 261 250 298 378 M10 330 217 233 233 120 532 198 150
EMMA-C2-G-1.8 1.8 90 323 340 640 374 293 234 261 250 298 378 M12 330 217 233 233 120 532 198 150
EMMA-C3-G-2.1 2.1 1241
1255
1446
1626
181 432 426 801 376 977
1022
1042
1061
621
665
686
705
356 260 287 272 340 491 M12 381 250 270 270 130 660 221 170
EMMA-C3-G-2.4 2.4 181 432 426 801 376 356 260 287 272 340 491 M12 381 250 270 270 130 660 221 170
EMMA-C3-G-2.8 2.8 181 432 426 801 376 356 260 287 272 340 491 M12 381 250 270 270 130 660 221 170
EMMA-C4-G-3.0 3.0 1275
1468
1660
238 455 450 805 388 1075
1086
1099
667
683
695
403 268 295 399 360 492 M12 419 280 296 296 135 670 228 180
EMMA-C4-G-3.5 3.5 238 455 450 805 388 403 268 295 399 360 492 M12 419 280 296 296 135 670 228 180
EMMA-C4-G-4.1 4.1 238 455 450 805 388 403 268 295 399 360 492 M12 419 280 296 296 135 670 228 180
EMMA-C5-G-5.2 5.2 1468
1660
1767
991 471 641 971 150 1354
1365
1378
709
725
737
418 364 370 552 490 658 M14 551 280 390 390 121 979 297 245
EMMA-C5-G-6.4 6.4 991 471 641 971 150 418 364 370 552 490 658 M14 551 280 390 390 121 979 297 245
EMMA-C5-G-8.0 8.0 991 471 641 971 150 418 364 370 552 490 658 M14 551 280 390 390 121 979 297 245
* в зависимости от диаметра газовой рампы
Природный газ EMMA-CX-G
от 0.35 до 8 МВт

ы
е
го
р
ел
ки
 E
M
M
A
Модель
МВт
max
Габаритные размеры (мм)
A1 A2 B1 B2 C D E N K L M
ЕММА С0.2-LO-0.07 0.07 135 110 164 83 385 157 95 105 140-168 166-194 4-M8
ЕММА С0.2-LO-0.12 0.12 135 110 164 83 385 159 97 105 140-168 166-194 4-M8
ЕММА С0.2-LO-0.2 0.20 135 110 164 83 385 159 97 105 140-168 166-194 4-M8
ЕММА С0.2-LO-0.25 0.25 157 137 204 98 445 169 125 135 160-190 195-220 4-M8
ЕММА С0.2-LO-0.3 0.31 157 137 204 98 445 169 125 135 160-190 195-220 4-M8
Дизельное топливо
Жидкотопливные горелки EMMA малой тепловой
мощности от 20 до 310 кВт с автоматом горения ПРАГО-

го
р
е
л
ки
 E
M
M
A
Модель горелки
МВт
max
Габаритные размеры (мм)
A AA B BB C CC D F G H K L M N O P W Y Z
min max
EMMA-C0.5-LO-0.35 0.35 740 112 200 280 395 322 528 248 128 190 216 320 M10 240 170 170 170 424 128 104
EMMA-C0.5-LO-0.5 0.5 740 112 200 280 395 322 528 248 128 190 216 320 M10 240 170 170 170 424 128 104
EMMA-C1-LO-0.6 0.6 944 62 298 304 590 340 623 278 180 204 240 339 M10 269 190 190 190 459 160 120
EMMA-C1-LO-1.0 1.0 944 62 298 304 590 340 623 278 180 204 240 339 M10 269 190 190 190 459 160 120
EMMA-C2-LO-1.4 1.4 1018 71 346 340 609 353 681 340 234 261 298 372 M10 330 217 251 233 527 193 155
EMMA-C2-LO-1.8 1.8 1018 71 346 340 609 353 681 340 234 261 298 372 M12 330 217 251 233 527 193 155
EMMA-C3-LO-2.4 2.4 1200 181 432 426 801 376 782 356 260 287 340 491 M12 381 250 288 270 660 221 169
EMMA-C3-LO-2.8 2.8 1200 181 432 426 801 376 782 356 260 287 340 491 M12 381 250 288 270 660 221 169
EMMA-C4-LO-3.5 3.5 1280 238 455 450 805 388 853 403 266 295 360 491 M12 419 280 310 296 670 226 179
EMMA-C4-LO-4.1 4.1 1280 238 455 450 805 388 853 403 266 295 360 491 M12 419 280 310 296 670 226 179
EMMA-C5-LO-5.2 5.2 1650 991 471 641 971 641 1059 418 364 370 490 658 M14 551 280 310 390 979 312 321
EMMA-C5-LO-8.0 8.0 1650 991 471 641 971 641 1059 418 364 370 490 658 M14 551 280 310 390 979 312 321
Дизельное топливо EMMA-CX-LO
от 0.35 до 8 МВт
Промышленные жидкотопливные горелки EMMA с

р
ел
ки
 E
M
M
A
Модель горелки
МВт
max
Габаритные размеры (мм)
A* AA B BB C CC D* E* F G H J K L M N
O
P R W Y Z
min max
EMMA-C0.5-GO-0.35 0.35 739 105 201 281 - 322 635 314 191 128 157 - 220 - M10 243 172 208 172 76 409 128 -
EMMA-C0.5-GO-0.5 0.5 739 105 201 281 - 322 635 314 191 128 157 - 220 - M10 243 172 208 172 76 409 128 -
EMMA-C1-GO-0.6 0.6 1055
1094
1108
62 305 312 622 401 942
1047
527
632
672
415 177 204 235 240 339 M10 269 190 190 190 112 458 163 120
EMMA-C1-GO-1.0 1.0 62 305 312 622 401 415 177 204 235 240 339 M10 269 190 190 190 112 458 163 120
EMMA-C2-GO-1.4 1.4 1122
1136
1507
90 323 340 640 415 1085
1145
1207
572
672
694
513 234 261 250 298 378 M10 330 217 250 233 120 532 198 150
EMMA-C2-GO-1.8 1.8 90 323 340 640 415 513 234 261 250 298 378 M12 330 217 250 233 120 532 198 150
EMMA-C3-GO-2.4 2.4 1255
1446
1626
181 432 426 801 441 1208
1248
1290
632
672
705
576 260 287 272 340 491 M12 381 250 288 270 130 660 221 170
EMMA-C3-GO-2.8 2.8 181 432 426 801 441 576 260 287 272 340 491 M12 381 250 288 270 130 660 221 170
EMMA-C4-GO-3.5 3.5 1275
1468
1660
238 455 450 805 450 1290
1312
1323
672
694
705
518 268 295 399 360 492 M12 419 280 311 296 135 670 228 180
EMMA-C4-GO-4.1 4.1 238 455 450 805 450 518 268 295 399 360 492 M12 419 280 311 296 135 670 228 180
EMMA-C5-GO-5.2 5.2 1468
1660
1767
991 471 641 971 150 1354
1365

го
р
е
л
ки
 E
M
M
A
Модель горелки
МВт
max
Габаритные размеры (мм)
A AA B BB C CC D F G H K L M N O P W Y Z
min max
EMMA-C0.5-HO-0.35 0.35 740 112 200 280 395 322 528 248 128 190 216 320 M10 240 170 170 170 424 128 104
EMMA-C0.5-HO-0.5 0.5 740 112 200 280 395 322 528 248 128 190 216 320 M10 240 170 170 170 424 128 104
EMMA-C1-HO-0.6 0.6 944 62 298 304 590 340 623 278 180 204 240 339 M10 269 190 190 190 459 160 120
EMMA-C1-HO-1.0 1.0 944 62 298 304 590 340 623 278 180 204 240 339 M10 269 190 190 190 459 160 120
EMMA-C2-HO-1.4 1.4 1018 71 346 340 609 353 681 340 234 261 298 372 M10 330 217 251 233 527 193 155
EMMA-C2-HO-1.8 1.8 1018 71 346 340 609 353 681 340 234 261 298 372 M12 330 217 251 233 527 193 155
EMMA-C3-HO-2.4 2.4 1200 181 432 426 801 376 782 356 260 287 340 491 M12 381 250 288 270 660 221 169
EMMA-C3-HO-2.8 2.8 1200 181 432 426 801 376 782 356 260 287 340 491 M12 381 250 288 270 660 221 169
EMMA-C4-HO-3.5 3.5 1280 238 455 450 805 388 853 403 266 295 360 491 M12 419 280 310 296 670 226 179
EMMA-C4-HO-4.1 4.1 1280 238 455 450 805 388 853 403 266 295 360 491 M12 419 280 310 296 670 226 179
EMMA-C5-HO-5.2 5.2 1650 991 471 641 971 641 1059 418 364 370 490 658 M14 551 280 310 390 979 312 321
EMMA-C5-РO-8.0 8.0 1650 991 471 641 971 641 1059 418 364 370 490 658 M14 551 280 310 390 979 312 321
Мазут, нефть, масло EMMA-CX-HO
от 0.35 до 8 МВт
Промышленные мазутные горелки EMMA с тепловой